
 
 

Uchwała Nr XIX/141/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 10 maja 2012 roku.  

 
 
 
w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego funkcjonowania 
ratownictwa medycznego na terenie powiatu kluczborskiego 

 
          Na podstawie   art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z późn. zm.) i § 21 ust. 2 Uchwały              
Nr V/33/2011 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 28, poz. 361               
z dnia 23.03.2011 r. z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku przyjmuje stanowisko dotyczące funkcjonowania 
ratownictwa medycznego na terenie powiatu kluczborskiego przedstawione w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Władysław Zawadzki 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                     

       Załącznik  do  uchwały 
                                                                      Nr XIX /141/2012 z dnia 10 maja 2012 r.  
                                                   Rady Powiatu w Kluczborku 

 
 
 

STANOWISKO 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 10 maja 2012 roku 

 
 
 

w sprawie funkcjonowania ratownictwa medycznego w powiecie kluczborskim 
           
 
       Rada Powiatu w Kluczborku wnioskuje do Wojewody Opolskiego                        
o uruchomienie dodatkowego zespołu ratownictwa medycznego w standardzie 
„P” w Byczynie, wskazanego do realizacji w 2012 roku, w Planie Działania 
Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne Dla Województwa Opolskiego. 
 
       Rada Powiatu w Kluczborku z uznaniem przyjęła uruchomienie zgodnie  
Planem Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne Dla 
Województwa Opolskiego na lata 2011-2013 z dniem 1 lipca 2011 roku  zespołu 
wyjazdowego typu „P” w Wołczynie.  
 
       Rada Powiatu w Kluczborku kierując się zapisami uchwały Nr V/37/2011         
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 10  lutego 2011 roku w sprawie przyjęcia 
stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego funkcjonowania 
ratownictwa medycznego na terenie powiatu kluczborskiego ponownie  
wnioskuje o wprowadzenie w Wojewódzkim Planie Działania  Systemu 
Państwowe Ratownictwo Medyczne: 

1. Zmiany wymiaru funkcjonowania zespołu wyjazdowego typu „P” mającego 
stacjonować w Wołczynie z 12 h/dobę do stacjonowania całodobowego                 
w wymiarze 24h/dobę.  
2. Zmiany dotychczasowej lokalizacji zespołów ratownictwa medycznego                
w Powiecie Kluczborskim polegającej na przeniesieniu zespołu ratownictwa 
medycznego o standardzie „P” z dotychczasowego miejsca stacjonowania               
w Kluczborku do Byczyny w sytuacji dokonania lokalizacji dodatkowego 
całodobowego zespołu ratownictwa medycznego o standardzie                              
„P” w Wołczynie.  
 
      Rada Powiatu w Kluczborku stoi na stanowisku, że realizacja powyższych 
działań w znaczący sposób przyczyni się do poprawy i podwyższenie poziomu 
bezpieczeństwa w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia mieszkańców naszego 
powiatu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


